Normativa nº 005/2017/SLTI/MPDG e suas alterações posteriores.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor anual estimado deste Contrato é de R$ 1.872,00 (um mil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm

oitocentos e setenta e dois reais).
3.2. O valor mensal estimado é de R$ 156,00 (cento e cinquenta e seis
reais). 
4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, à conta dos recursos
oriundos do Orçamento Geral da União/2024, disponibilizados na UGR
39252/390070 Programa de Trabalho nº 26.122.0032.2000.0001;